
 

 

На основу члана 130. став 3. и члана 133.  Закона о здрвастевној заштити  („Сл гласник 

РС“, број,  107/2005, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 93/2014, 96/15 и 106/15) и члана 37. став 1. тачка 

10. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 

9/14,  26/15 и 99/15),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана   15.06.2016. године, доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

 

I 

Именује  се др Весна Златановић Митић из Ниша, специјалиста ургентне медицине,  за 

директора Дома здравља „Дољевац“ Дољевац, на период од четири године. 

 

Именована ступа на дужност дана 16.06.2016. године, када почиње да јој  тече мандат 

директора установе. 

 

 

II 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

 

Број: 02-116 

Дана: 15.06.2016. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

 



 

 

На основу члана 130. став 3. и члана 134. став 2.   Закона о здрвастевној заштити  

(„Сл гласник РС“, број,  107/2005, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 93/2014, 96/15 и 106/15) и 

члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/08, 

89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 9/14,  26/15 и 99/15),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана  15.06.2016. године, 

доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку дужности в.д. директора Дома здравља „Дољевац“ Дољевац 

 

 

I 

 Др Виолети Ниџовић из Пуковца, вршиоцу дужности  директора  Дома здравља 

„Дољевац“ Дољевац, именованој Решењем број 02-20 od 31.03.2016. године,  престаје 

функција  вршиоца дужности директора установе дана 15.06.2016. године. 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

III 

 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

 

 

Број: 02-119 

У Дољевцу, 15.06.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

 

 

 

 


